
    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΥΟ                                                                                            

                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                                            
------------------------------------------------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/νση : Πλατεία Δημοκρατίας                                                                     Σίνδος ,  03/10/2016 
             57400  Σίνδος                                                                 
Πληρ. :  Σαμαρά Ελιζαμπέτ                                                                     Αριθ. Απόφασης:  1019 
Τηλ.    : 2313 300500 (εσ.520)                                                               Αριθ.Πρωτ.:   27903 
e-mail : e.samara@dimosdelta.gr  
 
 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής των υπηρεσιών 
 

α) «Συνδρομή στη βάση πληροφοριών ΔΗΜΟΣ ΝΕΤ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΜΟΝ/ΠΗ 
Ε.Π.Ε. 2016-2017» 
β) «Συνδρομή στη νομική βάση πληροφοριών ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ Ε.Π.Ε. 2016-2017» 
γ) «Ανάθεση σε ορκωτό ελεγκτή του ελέγχου των οικονομικών καταστάσεων του Δήμου 
για το έτος 2015» 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1.  τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 
2.  τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 
3. τις διατάξεις του Π.Δ 28/80 
4. την υπ’αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφαση του Υπουργού 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 
τεύχος Β’). 

5. την υπ’ αριθμόν 11/2016   απόφαση  Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία 
ορίσθηκαν τα αιρετά μέλη  των επιτροπών  παραλαβής  υπηρεσιών. 

6. την υπ’ αριθμόν  341/2015  απόφαση Δημάρχου για την συγκρότηση των συλλογικών 
οργάνων. 

7. το υπ’ αριθ.πρωτ. 27472 Πρακτικό Κλήρωσης της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών   με το οποίο αναδείχθηκαν  τα  υπηρεσιακά μέλη  (τακτικά  και 
αναπληρωματικά ), της  Επιτροπή Παραλαβής των Υπηρεσιών 
α) «Συνδρομή στη βάση πληροφοριών ΔΗΜΟΣ ΝΕΤ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 
ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε. 2016-2017» 
β) «Συνδρομή στη νομική βάση πληροφοριών ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ Ε.Π.Ε. 2016-2017» 
γ) «Ανάθεση σε ορκωτό ελεγκτή του ελέγχου των οικονομικών καταστάσεων του 
Δήμου για το έτος 2015» 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

ΑΔΑ: 7ΦΨΤΩ9Ι-ΚΛΓ



1.  Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως μέλη της επιτροπής παραλαβής  της 
υπηρεσίας   : «Συνδρομή στη βάση πληροφοριών ΔΗΜΟΣ ΝΕΤ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 
ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε. 2016-2017» 

Α/Α Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

 

1 Σαμαρά Ελιζαμπέτ Μιχαλακόπουλος Ιωάννης 

2 Πιτσάνη Μαρία Ραγκάτσης Νικόλαος 

 
Οι ανωτέρω μαζί με τον Δημοτικό Σύμβουλο  Ζάχο Γρηγόριο  και  τον αναπληρωτή του    
Παππά Αθανάσιο,  που ορίστηκαν  με την υπ’αριθμ. 11/2016 απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου ως μέλη  των  επιτροπών παραλαβής υπηρεσιών  του Δήμου, θα αποτελέσουν 
την Επιτροπή Παραλαβής της Υπηρεσίας «Συνδρομή στη βάση πληροφοριών ΔΗΜΟΣ 
ΝΕΤ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε. 2016-2017».   
Πρόεδρος της Επιτροπής Παραλαβής  ορίζεται η Πιτσάνη Μαρία με αναπληρωτή της τον 
Ραγκάτση Νικόλαο. 
 
2. Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως μέλη της επιτροπής παραλαβής  της 
υπηρεσίας  : «Συνδρομή στη νομική βάση πληροφοριών ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ Ε.Π.Ε. 2016-
2017» 

Α/Α Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

 

1 Σταματίου Ιωάννης Χαλβατζής Ιωάννης 

2 Σαρμπίνη Σμαραγδή Παπαγεωργίου Φωτεινή 

 
Οι ανωτέρω μαζί με τον Δημοτικό Σύμβουλο  Ζάχο Γρηγόριο  και  τον αναπληρωτή του    
Παππά Αθανάσιο,  που ορίστηκαν  με την υπ’αριθμ. 11/2016 απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου ως μέλη  των  επιτροπών παραλαβής υπηρεσιών  του Δήμου, θα αποτελέσουν 
την Επιτροπή Παραλαβής της Υπηρεσίας «Συνδρομή στη νομική βάση πληροφοριών 
ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ Ε.Π.Ε. 2016-2017».   
Πρόεδρος της Επιτροπής Παραλαβής  ορίζεται η Σαρμπίνη Σμαραγδή με αναπληρωτή της 
τον Χαλβατζή Ιωάννη. 
 
3. Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως μέλη της επιτροπής παραλαβής  της 
υπηρεσίας  : «Ανάθεση σε ορκωτό ελεγκτή του ελέγχου των οικονομικών καταστάσεων 
του Δήμου για το έτος 2015» 

Α/Α Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

 

1 Ραπτόπουλος Γεώργιος Κακαρκίδου Ελένη 

2 Μυλώση Πασχαλίνα Σιδηροπούλου Πολυξένη 

 
Οι ανωτέρω μαζί με τον Δημοτικό Σύμβουλο  Ζάχο Γρηγόριο  και  τον αναπληρωτή του    
Παππά Αθανάσιο,  που ορίστηκαν  με την υπ’αριθμ. 11/2016 απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου ως μέλη  των  επιτροπών παραλαβής υπηρεσιών  του Δήμου, θα αποτελέσουν 
την Επιτροπή Παραλαβής της Υπηρεσίας «Ανάθεση σε ορκωτό ελεγκτή του ελέγχου των 
οικονομικών καταστάσεων του Δήμου για το έτος 2015». Πρόεδρος της Επιτροπής 

ΑΔΑ: 7ΦΨΤΩ9Ι-ΚΛΓ



Παραλαβής  ορίζεται η Μυλώση Πασχαλίνα με αναπληρώτριά της τη Σιδηροπούλου 
Πολυξένη. 
 
Στην παρούσα απόφαση επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της, το υπ’ 
αριθ.πρωτ.27472 Πρακτικό Κλήρωσης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 
 
Η παρούσα θα αναρτηθεί και στον ιστότοπο του Δήμου Δέλτα. 
 
 

            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Θ.ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

  
 
1. Κοινοποίηση:  
- Μέλη Επιτροπής Παραλαβής 
- Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
 
2. Εσωτερική Διανομή:  
- Αρχείο (Αποφάσεις Δημάρχου) 

 

 

ΑΔΑ: 7ΦΨΤΩ9Ι-ΚΛΓ



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                       Σίνδος,  29/09/2016         
ΔΗΜΟΣ    ΔΕΛΤΑ                                                                                             Αρ.Πρωτ.   27472 
------------------------------------------    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
Δ/νση:                 Πλατεία Δημοκρατίας 
Τ.Κ.:  54700 Σίνδος 
Πληροφορίες :   Σαμαρά Ελιζαμπέτ                                                      
Τηλέφωνο:         2313 300500 (εσώτ. 520) 
Fax:  2310 586849 
e-mail:                e.samara@dimosdelta.gr                                   
  
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
 

      Στην αίθουσα συνεδριάσεων του  Δημαρχείου Σίνδου , σήμερα    την    29η του μηνός 
Σεπτεμβρίου 2016,  ημέρα Πέμπτη και ώρα 8.00 π.μ συνήλθε η αρμόδια για τη δημόσια 
κλήρωση επιτροπή, αποτελούμενη από τους:  
Κορινιώτη Βασιλική, ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, Προϊσταμένη Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών  του Δήμου Δέλτα 
Παπαγρηγορίου Ουρανία, ΔΕ Διοικητικού - Υπάλ.Γραφείου, Προϊσταμένη του Τμήματος 
Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και Προμηθειών του Δήμου Δέλτα, και  
Σαρμπίνη Σμαραγδή, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, υπάλληλο του Τμήματος Εσόδων, 
Δημοτικής Περιουσίας και Ταμείου 
σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 26 του Ν.4024/2011, για την ανάδειξη δύο (2) 
τακτικών μελών και των αναπληρωματικών , για την  συγκρότηση της Επιτροπής 
παραλαβής, των υπηρεσιών: α) «Συνδρομή στη βάση πληροφοριών ΔΗΜΟΣ ΝΕΤ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε. 2016-2017» 
β) «Συνδρομή στη νομική βάση πληροφοριών ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ Ε.Π.Ε. 2016-2017» 
γ) «Ανάθεση σε ορκωτό ελεγκτή του ελέγχου των οικονομικών καταστάσεων του Δήμου 
για το έτος 2015» 
      Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 63 και του  άρθρου 70 παρ.1 του ΠΔ 28/1980 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 παρ. 1 του Ν. 3463/2006 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011. 
4.Τις διατάξεις της υπ' αριθ ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφασης του Υπουργού 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 
τεύχος Β’) 
5.Την υπ' αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4.11.2011 Εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
6. Την υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/1.18/οικ.21700/19-9-2012 Εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
7. Την υπ’αριθμ. 341 / 2015 απόφαση Δημάρχου για την συγκρότηση συλλογικών οργάνων 
8.Την με αρ.πρωτ.   26654/2016 ανακοίνωση περί της διενέργειας κλήρωσης, 
 
διενήργησε δημόσια κλήρωση,  μεταξύ των υπαλλήλων που πληρούν τις προϋποθέσεις για 
την συμμετοχή στην επιτροπή παραλαβής υπηρεσιών. 
     Από τη δημόσια κλήρωση προέκυψαν:  

ΑΔΑ: 7ΦΨΤΩ9Ι-ΚΛΓ



α) «Συνδρομή στη βάση πληροφοριών ΔΗΜΟΣ ΝΕΤ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΜΟΝ/ΠΗ 
Ε.Π.Ε. 2016-2017» 
Τακτικά μέλη 
1.    Σαμαρά Ελιζαμπέτ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
2.    Πιτσάνη Μαρία, ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 
Με αναπληρωτές τους : 
1.   Μιχαλακόπουλος Ιωάννης, ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 
2.  Ραγκάτσης Νικόλαος, ΔΕ Εισπρακτόρων 
Πρόεδρος  ορίζεται η Πιτσάνη Μαρία, που είναι η  αρχαιότερη υπάλληλος , με αναπληρωτή  
τον Ραγκάτση Νικόλαο  που είναι ο  αρχαιότερος υπάλληλος από τους αναπληρωτές. 
 
β) «Συνδρομή στη νομική βάση πληροφοριών ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ Ε.Π.Ε. 2016-2017» 
 
Τακτικά μέλη 
1.    Σταματίου Ιωάννης, ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 
2.    Σαρμπίνη Σμαραγδή , ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
Με αναπληρωτές τους : 
1.  Χαλβατζής Ιωάννης, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
2.  Παπαγεωργίου Φωτεινή, ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού 
Πρόεδρος  ορίζεται η Σαρμπίνη Σμαραγδή, που είναι η  αρχαιότερη υπάλληλος , με 
αναπληρωτή  τον Χαλβατζή Ιωάννη που είναι ο  αρχαιότερος υπάλληλος από τους 
αναπληρωτές. 
 
γ) «Ανάθεση σε ορκωτό ελεγκτή του ελέγχου των οικονομικών καταστάσεων του Δήμου 
για το έτος 2015» 
 
Τακτικά μέλη 
1.    Ραπτόπουλος Γεώργιος, ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού 
2.    Μυλώση Πασχαλίνα, ΠΕ Διοικητικού Λογιστικού 
Με αναπληρωτές τους : 
1.   Κακαρκίδου Ελένη, ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού 
2.  Σιδηροπούλου Πολυξένη, ΠΕ Διοικητικό 
Πρόεδρος  ορίζεται η Μυλώση Πασχαλίνα, που είναι η  αρχαιότερη υπάλληλος , με 
αναπληρωτή  τη Σιδηροπούλου Πολυξένη που είναι η  αρχαιότερη υπάλληλος από τους 
αναπληρωτές. 
 
 
Για τα παραπάνω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο υπογράφεται ως εξής: 
 
 
 
 
Η Προϊσταμένη                                        Οι παριστάμενοι στην κλήρωση υπάλληλοι 
Διεύθυνσης Οικονομικών                    
Υπηρεσιών                                                                    
 
      1. Παπαγρηγορίου Ουρανία 
 
 
                                                         2. Σαρμπίνη Σμαραγδή 
 

ΑΔΑ: 7ΦΨΤΩ9Ι-ΚΛΓ


		2016-10-03T14:07:09+0300
	Athens




